












dřevěné zahradní
domky, chaty, altány

Veškeré foto je ilustrativní.
Ceny jsou bez DPH. ČR: 840 810 810 | SK: 0850 150 15118

�������������������������



dřevěné zahradní
domky, chaty, altány

Veškeré foto je ilustrativní.
Ceny jsou bez DPH. ČR: 840 810 810 | SK: 0850 150 151

19

odolný proti 
vlhkosti, vyrobené 
za použití fi nger-joint 
technologie

kvalitní skandinávské kování, které je 
dimenzované na více jak 100 tisíc 
manipulačních cyklů

jednoduché nebo dvojité skla

kvalitní dveře z masivu 
garantující dlouhou životnost

20 mm tlusté krycí latě

Něco navíc
• K dřevěným obytným chatám (zelená zóna) zdarma zprostředkujeme 

přepravu a složení hydraulickou rukou až do vzdálenosti 100 km. 
• U všech nabízených produktů zdarma asfaltový šindel v různých 

barevných provedeních, dle aktuálních skladových zásob.
• Všechny produkty, které máme skladem expedujeme do 2 pracovních 

dnů od podpisu kupní smlouvy.
• Aktuálně nedostupné produkty po přijmutí závazné objednávky 

naskladníme do 8–10 týdnů.
• Většinu obytných chat nabízíme také s dvojitou stěnou, 

která umožňuje zateplení dřevostavby bez vlivu na vnější 
vzhled stavby. Rádi s Vámi projednáme Vaše požadavky 
dle konkrétních podmínek.

Služby
• Odborná montáž
• Ošetření impregnací, napouštědlem nebo natření všech součástí dle 

dohody s prodejcem
• Nabídka jiných typů střešních krytin, oplechování, atd. 
• U typů staveb bez podlahových prken, lze podlahu vyrobit dodatečně

masivní nosníky 
60 x 135 mm, které 
přispívají k dlouhé 

životnosti celé stavby

podlahové lišty zahrnuty

20 mm tlustá podlahová 
prkna s perodrážkou na 

hustém roštu

20 mm tlusté střešní a podlahové prkna

masivní příložné latě pro okapničky

19/28/34/44/58/66 mm 
silné konstrukční prvky, 
s precizními zámky v rozích stavby

tlakově impregnované podkladové 
trámky zaručují dlouhou životnost 
a spolehlivý základ pro stavbu

bezpečnostní zámky


